



پیام مشترک نماینده ولی فقیه و استاندار آذربایجان شرقی به مناسبت 22 بهمن ماه

نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی با صدور پیام مشترکی مردم استان را به حضور گسترده و یکپارچه در راهپیمایی 22 بهمن دعوت کردند.

خبرگزاری مهر: نماینده ولی فقیه در استان و استاندار آذربایجان شرقی با صدور پیام مشترکی مردم استان را به حضور گسترده و یکپارچه در راهپیمایی 22 بهمن دعوت کردند.

به گزارش خبرگزاری مهر، متن پیام آیت‌الله محسن مجتهد شبستری و احمد علیرضابیگی به این شرح است: با گذشت 34 سال از پیروزی انقلاب شکوهمند اسلامی، به برکت ایمان، آگاهی، بصیرت و شجاعت ملت بزرگ ایران و رهبری حکیمانه و بی‌نظیر حضرت امام خمینی (ره) و مقام معظم رهبری، به رغم دشمنی‌ها و توطئه‌های دائمی نظام سلطه، ایران اسلامی همچنان راه پرافتخار خود به سمت آرمان‌ها و آینده درخشان را استمرار می‌بخشد.

مردم همیشه در صحنه و سربلند ایران اسلامی راهپیمایی 22 بهمن را در حالی برگزار خواهد کرد که قدرت‌های بزرگ استکباری و در رأس آنها آمریکای جنایتکار با وضع تحریم‌های همه‌جانبه علیه این ملت سرافراز و مقاوم، درصدد متوقف کردن پیشرفت‌های عظیم علمی و دستاوردهای شگرف فرزندان این مرز و بوم هستند، ولی ملت ایران با اراده آهنین و با تاسی از رهنمودهای مقام معظم رهبری با صلابت، راه جدیدی پیش پای ملت‌های آزاده جهان خصوصاً منطقه خاورمیانه و سایر کشورها گذاشت و حلاوت آزادگی و استقلال در سایه مکتب رهایی بخش اسلام را به آنها چشاند.

در این راستا و در شرایطی که آثار و برکات نفوذ اندیشه‌های اسلامی، انقلابی و عدالت خواهی ملت ایران خیزش اسلامی امت‌های مسلمان منطقه را در مراحل سرنوشت سازی قرار داده و برخلاف آرزوهای کشورهای غربی، توطئه‌های آنان را در منطقه به شکست کشانده است، راهپیمایی 22 بهمن ماه امسال از اهمیت و بار معنایی عمیقی برخوردار خواهد بود.

لذا اینجانبان با دعوت از اقشار و آحاد مختلف ملت ایران به ویژه مردم مؤمن و متعهد و همیشه در صحنه استان آذربایجان شرقی برای شرکت یکپارچه و گسترده در راهپیمایی عظیم و سراسری یوم اله 22 بهمن، امیدواریم همچون گذشته با حضور وصف ناپذیر و میلیونی خود در این نمایش بزرگ اقتدار و صلابت بار دیگر دسیسه‌ها و نقشه‌های دشمنان انقلاب را نقش بر آب کرده و برگ زرین دیگری به تاریخ افتخارات و حماسه آفرینی‌های خود بیافزایند.

پیام اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی به مناسبت یوم الله 22 بهمن

اداره کل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی ضمن محکوم کردن ورود جنگنده‌های رژیم صهیونیستی به خاک کشور سوریه، از عموم مردم متدین و همیشه در صحنه ایران اسلامی، به ویژه روحانیت معظم، خانواده‌های محترم شهدا و ایثارگران، هئیات عزاداری، انجمن‌های اسلامی، کانون‌های فرهنگی مساجد، حافظان و قاریان قرآنی و همچنین عموم مردم آذربایجان دعوت می‌نماید تا ضمن بیعت مجدد با آرمان‌های بلند بینانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت امام خمینی (ره) و حضرت آیت‌الله خامنه‌ای (مدظله العالی)، بار دیگر همصدا با مردم در راهپیمایی دشمن شکن یوم الله 22 بهمن شرکت نموده و حماسه‌ی دیگری خلق کنند.